ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              19 июля 2012 года
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

            2. Плишкина Л.А. – начальник отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 58, площадью 98,7 кв.м. (этаж 1, номера на поэтажном плане поз. 30, 30а, 30б, 31, 31а, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39).

Участники аукциона:

1. ООО «РегионОптТорг»;

2. Шевелев Дмитрий Николаевич;

3. Хачатурян Виген Эдуардович;

4. Аникин Олег Анатольевич;

5. Кожевников Егор Анатольевич;

6. Баринов Сергей Викторович.

Начальная цена аукциона: 2 055 932 (Два миллиона пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать два) рубля, без учета НДС.

Цена, предложенная победителем аукциона: 3 255 932(Три миллиона двести пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать два) рубля, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 3 841 999 руб. 76 коп. (Три миллиона восемьсот сорок одна тысяча девятьсот девяносто девять рублей 76 копеек),  в том числе НДС 586 067 руб. 76  коп. (Пятьсот восемьдесят шесть тысяч шестьдесят семь рублей 76 копеек).

             Победитель аукциона: ООО «РегионОптТорг»
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             Л.А. Плишкина
Победитель аукциона:
ООО «РегионОптТорг»                                         ________________             Ю.А. Шелепов
                                                                                                                              по доверенности от
                                                                                                                              28.06.2012г. № 65